

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1574677687649 (21015044) Data: „30” noiembrie- „04” decembrie 2019

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru anul 2020

Lot: _____

Pagina: __ din __

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Lotul 1. Unt										
1	15800000-6	Unt de vaci din smântână dulce nesărat 72,5% grăsime, fără adaus de grăsimi vegetale, ambalat cutii 10kg	kg	1080	85,19	92,00	92000,00	99360,00		MD30TRPCCM518430A00233AA
		Total lot:					92000,00	99360,00		
Lotul 3. Crupe										
1	15800000-6	Fulgi de ovăs ambalaj la saci	kg	600	9,33	11,20	5600,00	6720,00		MD30TRPCCM518430A00233AA
2	15800000-6	Crupă de griș ambalaj in saci	kg	600	6,33	7,60	3800,00	4560,00		MD30TRPCCM518430A00233AA
3	15800000-6	Crupă de orz ambalaj in saci	kg	600	4,67	5,60	2800,00	3360,00		MD30TRPCCM518430A00233AA
4	15800000-6	Crupă de griu ambalaj in saci	kg	600	4,33	5,20	2600,00	3120,00		MD30TRPCCM518430A00233AA
5	15800000-6	Crupă de mei ambalaj in saci	kg	600	9,50	11,40	5700,00	6840,00		MD30TRPCCM518430A00233AA
6	15800000-6	Crupă de arnaut ambalaj in saci	kg	800	7,17	8,60	5733,33	6880,00		MD30TRPCCM518430A00233AA
7	15800000-6	Crupă de arpacas ambalaj in saci	kg	320	4,67	5,60	1493,33	1792,00		MD30TRPCCM518430A00233AA
8	15800000-6	Crupă de porumb ambalaj in saci	kg	600	5,50	6,60	3300,00	3960,00		MD30TRPCCM518430A00233AA
9	15800000-6	Orez cu bob rotund, ambalaj in saci	kg	1200	10,67	12,80	12800,00	15360,00		MD30TRPCCM518430A00233AA
10	15800000-6	Hrișcă, bob întreg, ambalaj in saci	kg	1200	14,83	17,80	17800,00	21360,00		MD30TRPCCM518430A00233AA
11	15800000-6	Mazăre uscată bob întreg, ambalaj in saci	kg	600	5,19	5,60	3111,11	3360,00		MD30TRPCCM518430A00233AA
		Total lot:					64737,78	77312,00		
Lotul 4. Paste făinoase										
1	15800000-6	Paste făinoase din făină de grâu tare pasteurizate, spaghetti-lungi, calitatea I grupa A	kg	400	19,08	22,90	7633,33	9160,00		MD30TRPCCM518430A00233AA
2	15800000-6	Paste făinoase din făină de grâu tare pasteurizate, diferite forme	kg	1200	13,00	15,60	15600,00	18720,00		MD30TRPCCM518430A00233AA
		Total lot:					23233,33	27880,00		
Lotul 5. Zahăr										
1	15800000-6	Zahăr tos din sfeclă de zahăr-ambalat saci 50 kg	kg	2650	10,37	11,20	27481,48	29680,00		MD30TRPCCM518430A00233AA
		Total lot:					27481,48	29680,00		

